
 

 

 

平成 26 年 9月 24 日 

各 位 

会 社 名 株式会社インターアクション 

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄 

（コード：7725、東証マザーズ） 

問合せ先 専 務 取 締 役 木地 伸雄 

 （TEL．045－788－8373） 

 

 

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、上場後 10 年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場規程

第 316 条）に基づき、市場第二部への市場変更を選択し、当社株式は、平成 26 年 10 月 1 日をも

ちまして東京証券取引所マザーズ市場から市場第二部へ市場変更することとなりました。 

 

当社は、平成 4年 6月の事業開始の後、平成 13 年 2 月に東京証券取引所マザーズ市場に上場

を行いました。設立からの事業である半導体検査用光源装置をはじめ、再生可能エネルギー分野

や環境分野への事業展開に至る経緯において、多くのお客様、また株主様、その他関係者の方々

からのご支援を賜りました事、心より感謝申し上げます。 

 

今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、上場後 10 年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択に関する詳細につきま

しては、東京証券取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


